
«УТВЕРЖДАЮ» 

Директор МОБУ СОШ с. Засечное 

_______________  Г.Д. Муракаева 

 

Расписание    внеурочной деятельности  в  5-11  классах на 2022-2023  учебный  год 

МОБУ СОШ  с. Засечное 

 (1 четверть) 

№ ФИО педагога Название 

Объединений 

Направление Понедельн

ик 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1.  Аипова А.Р.    14.00-9 кл 14.00-11    

2.  Антонова И.Н. «Академия  слова» 

«Лингвистический  

детектив» 

Общекультурное 

Общеинтеллектуальное 

 13.10 -10кл 

 

14.00-7б  

 

14.00-10 кл 

 

08.00-8б 

 

 

12.20-8в 

3.  Бояркина В.Н. «Академия  слова» 

 

«Лингвистический  

детектив» 

 

Общекультурное 

 

Общеинтеллектуальное 

 14.00-5г 

14.50-5г 

8.00-8а 

14.00-9б 

14.50-9б 

 

14.40-6б 

15.20-6б 

 

 

 

 

4.  Вельшекаева А. Р. 

 

 

«Росинка» 

 

 «Личность и 

общество 

Духовно –нравственное 

 

Социальное 

 

 

 

13.10-5а 

 

 

 

 

 13.10-5б 

14.00-8в 

 

 

 

13.10-10 кл 

12.20-10 кл 

5.  Гурэу Т. С. «Английский  с  

удовольствием» 

 

Общекультурное  15.00-7а,б     



6.  Желтухина М.В.   13.10-9б 

14.00-5г 

14.40-9в 

13.10-9б 

14.00-8г 

 

14.00-9а 

 

14.00-9а 

14.40-9в 

12.20-5в  

7.  Казанцева М. В. «Английский  с  

удовольствием» 

Общекультурное  13.10-7в 

 

    

8.  Корягина С.В. «Математика и 

финансовая 

грамотность» 

Общеинтеллектуальное 

 

14.00-7б   

 

 

13.10-6в  12.20-7а 

9.  Мамкаева О.Н. 

 

«Академия  слова» 

 

«Лингвистический  

детектив» 

«Лингвистический  

практикум» 

 

Общекультурное 

 

Общеинтеллектуальное 

 

Общеинтеллектуальное 

13.50-6г 

 

14.30 -6г 

 

 

  

 

 

 

13.10-8г 

13.50-9в 

 

 

 

14.30 -9в 

 

  

10.  Мосейкина Ю.Н. «О самом  главном» 

 

Общеинтеллектуальное 13.10-5а 

13.50-5г 

14.00-9а 13.10-5б 

13.10-5в 

  12.20-9в 

13.10-9б 

 

11.  Муракаева Г.Д. «Академия  слова» 

 

«Лингвистический  

детектив» 

 

Общекультурное 

 

Общеинтеллектуальное 

 12.20-6а 

14.00-11 

12.20-6а 13.10-5а 

 

12.10-6а 

13.10-11 

 

 

12.  Мякинькова М.Н. «Математика и 

финансовая 

грамотность» 

 

Общеинтеллектуальное 

 

 

14.00-9а   14.00-8б 13.10-5б 

14.00-9б 

 

13.  Мялина Ф.Ф. «Английский  с  

удовольствием» 

Общекультурное   12.20-7а 

14.00-11 

  12.20-11 

14.  Николаева Л. В. «Математика и 

финансовая 

грамотность» 

Общеинтеллектуальное 

 

14.00-6г 13.10-5г 

14.00-6б 

14.00-9в   11.30-8г 

15.  Палаева Д. И.  «Путешествие по 

Пензенскому краю» 

Общеинтеллектуальное 13.10-5а 

14.00-5б 

 

12.20-6а 

13.10-6г 

14.00-6в 

14.40-6б 

13.10-5г 

14.00-5в 

 

   

16.  Палаева Н.В. «О самом  главном» 

 

Общеинтеллектуальное 14.00-7б 

 

13.10-7в 13.10-7а    

17.  Семенова И.Ю.  «Финансовая Социальное  8.00-6б 13.10-11 кл 14.00-8б  13.10-8а 



 грамотность» 

«Личность и 

общество» 

 

 

 

11.30-6г 

12.20-6а 

14.00-6в 

 

 

14.00-11 кл 

 

 

18.  Соломатина Н.В. «О самом  главном» Общеинтеллектуальное    

 

13.10 -11кл 13.10-10 кл  

19.  Тихонова М. Г. «Математика и 

финансовая 

грамотность» 

Общеинтеллектуальное 

 

14.00-8а  13.10-6а 13.10-8в   

20.  Федотова К.С. «Решение химических 

задач» 

«О самом  главном» 

Общекультурное 13.10-9б 

14.00-11кл. 

 

8.00-8а 

14.00-8б 

 8.00-8г 

13.10-8в 

14.00-9в 

13.10-9а  12.20-10 кл 

 

21.  Французова О. А «Академия  слова» 

 

Общекультурное 

Общеинтеллектуальное 

 

 14.00-9а 13.10-6в 

14.00-6в 

14.00-7а 14.00-9а 14.00-7в 

22.  Хорев А.В. «Математика и 

финансовая 

грамотность» 

Социальное 

 

 14.00-10 кл  13.10-5в 

 

14.00-11 кл  
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